
 

 

SURAT TUGAS MENGAJAR 

Nomor  : 284/IPWIJA.PSM/ST-00/IX/2023 

 

 

Ketua Program Studi Manajemen Universitas IPWIJA, menugaskan kepada: Dra. Anik 

Ariyanti, MM  untuk mengajar pada Program Studi Manajemen S1 Semester Ganjil 

2023/2024, dengan matakulihah dan jadwal sebagai berikut: 

 

No 
Kode 

MK 
Mata Kuliah SKS Kelas Hari Jam 

1 KK2322 Bahasa Indonesia 2 E323 Jum'at 16.30 - 19.00 

2 KK2322 Bahasa Indonesia 2 E223 Jum'at 19.00 - 21.30 

3 KK2322 Bahasa Indonesia 2 F1231 Kamis 16.30 - 19.00 

4 KK2322 Bahasa Indonesia 2 F323 Kamis 19.00 - 21.30 

5 KK2322 Bahasa Indonesia 2 D123 Rabu 08.00 - 10.30 

6 KK2322 Bahasa Indonesia 2 D323 Rabu 10.30 - 13.00 

 

Demikian surat tugas ini dibuat untuk dilaksanakan dengan penuh tanggung jawab. 

 

 

        Jakarta, 1 September 2023 

      Ketua Program Studi Manajemen 

 

 

 

 

Dr. Susanti Widhiastuti, S.E., M.M 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



BERITA ACARA PERKULIAHAN
SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2023/2024

MATA KULIAH / KELAS
DOSEN
PROGRAM STUDI
SEMESTER/BOBOT
RUANG/LAB
HARI/JAM
JUMLAH MAHASISWA

Bahasa Indonesia / D123
ANIK ARIYANTI, M.M.
MANAJEMEN / 61201
1 / 2SKS
-
-
34

KE Tanggal Materi Jam Mulai Jam Selesai Mhs. Hadir Paraf Dosen

1 2023-09-13 Materi 1: Pengantar perkuliahan, Sejarah Bahasa Indonesia, 

kedudukan bahasa Indonesia

08:00:00 10:30:49 35

2 2023-09-20 Materi 2: Kedudukan Bahasa  Indonesia dan Pengertian Bahasa 08:00:00 10:30:08 37

3 2023-09-27 Materi 3 Pengertian Bahasa 08:00:00 10:30:29 36

4 2023-10-04 Materi 5 Ragam Bahasa Indonesia 08:00:00 10:30:24 33

5 2023-10-11 Materi 5 PUEBI/EYD 08:00:00 10:31:17 33

6 2023-10-18 Pendalaman Materi Bahasa Indonesia ke 1 08:00:00 10:31:21 32

7 2023-10-25 Materi 7 Lanjutan EYD V 08:00:00 10:32:54 32

8 2023-11-01 Materi 8 Kalimat dan Unsurnya 08:00:00 10:30:45 31

9 2023-11-08 UTS Ganjil 2023/2024 Kelas D1.23 09:00:00 10:30:07 31

10 2023-11-22 Materi 9 Kalimat Efektif dan Ciri-Cirinya 08:07:32 10:31:44 32

11 2023-11-29 Materi 10 Resensi Buku 08:00:00 10:30:41 32

12 2023-12-06 Materi 11 Konvensi Naskah 08:00:00 10:30:25 32

13 2023-12-13 Materi Penulisan Artikel 08:00:00 10:30:32 32



14 2023-12-20 Materi Latihan Menyusun Artikel 08:00:00 10:30:36 32

15 2023-12-27 Materi: Presentasi Kelompok 08:31:00 10:30:11 32

16 2024-01-10 Ujian Akhir Semester D1.23 09:00:00 11:01:53 31

Ketua Program Studi,

SUSANTI WIDHIASTUTI, Dr., M.M.



DAFTAR KEHADIRAN MAHASISWA
SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2023/2024

MATA KULIAH / KELAS
DOSEN
PROGRAM STUDI
SEMESTER/BOBOT
RUANG/LAB
HARI/JAM
JUMLAH MAHASISWA

Bahasa Indonesia / D123
ANIK ARIYANTI, M.M.
MANAJEMEN
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-
-
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No NIM Nama Mahasiswa
TANGGAL KEHADIRAN

2023-09-13 2023-09-20 2023-09-27 2023-10-04 2023-10-11 2023-10-18 2023-10-25 2023-11-01 2023-11-08 2023-11-22 2023-11-29 2023-12-06 2023-12-13 2023-12-20 2023-12-27 2024-01-10 Jml

1 202305110017 RILINA AULIYA MAHARANI A A A A A A A A A A A A A A A A 0

2 202305110018 SARI AMALIYA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

3 202305110034 SINTA SAKINAH PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

4 202305110035 SITI SILMI HUJAIMAH H H H H H H A H H H H H H H H H 15

5 202305110040 FRISCA AFINDA ADANA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

6 202305110073 SHINTYA MARGARETHA SILAEN H H H H H H H H H H H H H H H H 16

7 202305110091 DESTY FITASARI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

8 202305110094 FATHIYA PUTRI KAMILA SUKARYA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

9 202305110095 IMELDA RATNA KOMALA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

10 202305110099 ANISA RAHMAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16

11 202305110109 AURA RAHMADYA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

12 202305110112 MAHARANI NADIA SHYFA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

13 202305110115 SRI HASTUTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

14 202305110118 DEFA AULIA AUSTIANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

15 202305110156 SYIFA SAPUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

16 202305110177 DEVINA CANDRANINGTYAS H H H H H H H H H H H H H H H H 16

17 202305110178 ANDINI DWI FEBRINA H H H H H H H H H H H H H H H H 16



18 202305110184 DEDEH KOMALASARI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

19 202305110185 ANIS PANGGULU RIZKIATI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

20 202305110188 GIZKA NAZIHA HUSNA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

21 202305110228 AKHMAD HABIBI H H H H H H H A H H H H H H H A 14

22 202305110232 YURESH HERMAWAN H H H H H H H H H H H H H H H H 16

23 202305110247 ALYA ANANDA FEBRYANTY H H H H H H H H H H H H H H H H 16

24 202305110278 INTANIA FIRDHA ANISAH H H A H H A H A A A A A A A A A 5

25 202305110286 MUHAMAD KEMAL FIRDAUS H H H H H H H H H H H H H H H H 16

26 202305110289 ZURAEDAH FEBRIYANTI H H H H H H H H A H H H H H H H 15

27 202305110293 FAUZI HENDRI SETIAWAN H H H H H H H H H H H H H H H H 16

28 202305110294 DAUD BANI MATA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

29 202305110310 BUNGA RENATA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

30 202305110323 INDRIYANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

31 202305110334 AISYAH SITI NURJANNAH A H H H H H H H H H H H H H H H 15

32 202305110335 MUHAMMAD ALFIANSYAH SUTANTO A H H H H H H H H H H H H H H H 15

33 202305110340 KANZA ALYA SABHITA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

34 202305110341 NOPRA LIZHA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

Dosen,

ANIK ARIYANTI, M.M.
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No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Skor Nilai Akhir

1 202305110017 RILINA AULIYA MAHARANI 0 0 0 0 0

2 202305110018 SARI AMALIYA 100 89 87 88 90 A

3 202305110034 SINTA SAKINAH PUTRI 100 87 89 89 90 A

4 202305110035 SITI SILMI HUJAIMAH 95 87 89 89 89 A-

5 202305110040 FRISCA AFINDA ADANA 100 87 87 90 90 A

6 202305110073 SHINTYA MARGARETHA SILAEN 100 88 88 89 90 A

7 202305110091 DESTY FITASARI 100 88 89 87 90 A

8 202305110094 FATHIYA PUTRI KAMILA SUKARYA 100 86 89 89 90 A

9 202305110095 IMELDA RATNA KOMALA 100 86 89 89 90 A

10 202305110099 ANISA RAHMAH 100 86 89 89 90 A

11 202305110109 AURA RAHMADYA 100 87 88 89 90 A

12 202305110112 MAHARANI NADIA SHYFA 100 87 88 89 90 A

13 202305110115 SRI HASTUTI 100 87 88 89 90 A

14 202305110118 DEFA AULIA AUSTIANI 100 88 88 88 90 A

15 202305110156 SYIFA SAPUTRI 100 87 89 88 90 A

16 202305110177 DEVINA CANDRANINGTYAS 100 88 87 89 90 A

17 202305110178 ANDINI DWI FEBRINA 100 88 88 88 90 A

18 202305110184 DEDEH KOMALASARI 100 87 88 89 90 A



19 202305110185 ANIS PANGGULU RIZKIATI 100 88 88 90 90 A

20 202305110188 GIZKA NAZIHA HUSNA 100 87 88 89 90 A

21 202305110228 AKHMAD HABIBI 88 82 86 88 86 A-

22 202305110232 YURESH HERMAWAN 100 86 89 89 90 A

23 202305110247 ALYA ANANDA FEBRYANTY 100 87 88 89 90 A

24 202305110278 INTANIA FIRDHA ANISAH 31 0 86 0 0

25 202305110286 MUHAMAD KEMAL FIRDAUS 100 87 88 89 90 A

26 202305110289 ZURAEDAH FEBRIYANTI 96 88 88 89 90 A

27 202305110293 FAUZI HENDRI SETIAWAN 100 86 89 89 90 A

28 202305110294 DAUD BANI MATA 100 87 89 89 90 A

29 202305110310 BUNGA RENATA 100 87 89 89 90 A

30 202305110323 INDRIYANI 100 86 89 89 90 A

31 202305110334 AISYAH SITI NURJANNAH 94 68 87 89 82 A-

32 202305110335 MUHAMMAD ALFIANSYAH SUTANTO 94 87 89 89 89 A-

33 202305110340 KANZA ALYA SABHITA 100 86 88 90 90 A

34 202305110341 NOPRA LIZHA 100 86 88 90 90 A

Dosen,

ANIK ARIYANTI, M.M.


